
ZARZĄDZENIE Nr 94/2023 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie dni wolnych od pracy w maju i czerwcu 2023 roku  

w Uniwersytecie Wrocławskim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się dla pracowników UWr dni wolne od pracy niepodlegające odpracowaniu, 

z zachowaniem prawa do wynagrodzenia w terminach:  

1) 2 maja 2023 r. (wtorek), 

2) 9 czerwca 2023 r. (piątek).  

 

§ 2. Postanowienia § 1 nie dotyczą pracowników zatrudnionych przy ochronie mienia, 

którzy wykonują pracę zgodnie z obowiązującym ich harmonogramem.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

                     R E K T O R  

 


